Згідно листа споживача (вх. №95/01/2023 від
17.01.2023 р) Сторони домовились внести наступні
зміни до Договору про постачання електричної
енергії споживачу №29 від 16.01.2023 року, а саме
викласти пункт 5.1. Договору у наступній редакції:
«5.1. Ціна Договору становить 741 636,00 грн.
(сімсот сорок одна тисяча шістсот тридцять шість
грн. 00 коп.), в тому числі ПДВ – 123 606,00 грн.
(сто двадцять три тисячі шістсот шість грн. 00 коп.):
- в тому числі кошторисні призначення споживача в
сумі – 721 677,45 грн. (сімсот двадцять одна тисяча
шістсот сімдесят сім грн. 45 коп.);
- інші кошти споживача, в тому числі кошти
отримані від орендарів – 19 958,55 грн.
(дев’ятнадцять тисяч дев’ятсот п’ятдесят вісім грн.
55 коп.)»
2. Викласти рядок Комерційної пропозиції (Додаток
2 до Договору про постачання електричної енергії
споживачу від 16.01.2023 року №29) «Очікуваний
обсяг постачання Товару» у новій редакції:
Очікуваний обсяг постачання Товару 137 340
кВт*год